



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1127

20.10.2024 (135)

Adolf Hitler: Älskade Führer

Del 4

Tänk på det!

av Adolf Hitler (1923)

Om din mamma har blivit äldre -
och du har blivit äldre,
Om det som tidigare var enkelt och utan ansträngning
för henne har nu blivit en börda,
Om hennes kära, trogna ögon
inte längre, som förr, se in i livet, -
Om hennes fötter har blivit trötta
och vill inte längre bära henne när jag går -
Ge henne sedan din arm som stöd,
följa henne med innerlig lycka -
Timmen kommer, när, gråtande,
du måste följa med henne på hennes sista resa!

Och om hon frågar dig, ge henne då ett svar,
Och om hon frågar igen, då talar du också!

Och om hon frågar igen, ge henne ett svar,
inte argt, utan med ett ömsint lugn!
Och om hon inte helt kan förstå dig,
förklara allt för henne på ett trevligt sätt;
Stunden kommer, den bittra timmen,
när hennes mun frågar om ingenting annat!

Kamraten

av Adolf Hitler (14 augusti 1916)

Om en av oss blir trött,
Den andra vakar över honom.
Om någon av oss vill förtvivla,
Den andra skrattar plötsligt.

Om en av oss skulle falla,
Den andra står för två;
För Gud ger till varje krigare
Kamraten.

Det var i krattet i Artois-skogen

av Adolf Hitler

Flandern - i Artois, våren 1916
Baserat på en faktisk händelse

Det var i snårskogen i Artoisskogen...
djupt inne i skogen på bloddränkt jord,
sträckte ut en skadad tysk krigare
Och hans rop skrek ut i natten
Förgäves... Inget eko ljud av hans rop...
Ska han förblöda till döds som ett vilt djur?
Vilken, dödligt skadad, dör i ensamhet?

Och så plötsligt...
Tunga steg närmar sig från höger.
Han hör det när de stampar längs skogsbrynet...
Och nytt hopp springer ur hans själ.
Och nu från vänster...
och nu från båda sidor...

Två män närmar sig hans smärtbädd
En tysk är det, och en fransman.
Och båda iakttar varandra med fientlig blick
Och siktar hotfullt med sina gevär.
Frågar den tyske krigaren:
"Vad gör du här?"
Jag blev rörd av den stackars mannens rop på hjälp."
"Han är er fiende!"
"Han är en människa som lider!"

Och båda sänkte sina gevär utan ett ord.
Sedan låste de ihop sina händer
Och med ansträngda muskler lyftes försiktigt
Den sårade krigaren, som på en bår.
Och de bar honom, båda två, genom skogen,
Tills de kom till den tyska postkedjan.
"Nu är det gjort. Han kommer att bli väl omhändertagen här."
Och fransmannen vände sig mot skogen.
Tysken sträckte sig dock efter hans hand,
såg rört in i de vårdbehövande ögonen
Och sa till honom med ett föraningstungt allvar:

Jag vet inte vad ödet har bestämt för oss,
Vilket på ett outgrundligt sätt reglerar stjärnorna.
Kanske kommer jag att falla offer för din kula.
Kanske kan min sätta dig i sanden -
För chansen till strider är godtycklig,
Men vad det än är och vad som än kan komma:
Vi levde bara dessa heliga timmar
i vilken människan befinner sig i människans...
Och nu farväl! Och må Gud följa er!"

Tyst hjältemod

av Adolf Hitler
Pasewalk, 2 november 1918

I ljusa hallar fie tyst bäddat
dödligt sårade krigare, som från heta strider
har fört med sig de blodiga spåren av förstörelse;
men har räddat sig själva från järnregnet.

Och tysta och allvarliga, fastkedjade vid sin plikt,
mjuka, skonsamma kvinnohänder sjuksköterska
de tacksamma krigarna, som i slutet av
spela om livet med döden.

I deras trogna vård är det som om
Hjärtan läker alla djupa sår,
när de ofta trötta ögonen tittar.

Ja, det är våra verkligt tyska kvinnor också.
Deras allra käraste de ser varandra för alltid
och snabbt ägna sina liv åt främlingars lidande.

Skogskyrkogård i Pasewalk

av Adolf Hitler
Pasewalk, 11 november 1918

Du har förtjänat det
Att vi begraver dig där,
Där tyska ekar skuggar era gravar,
De, symbolen för frihet, styrka och liv
Är som den vackraste decorationen
Omkring era gravar.
I den tyska skogen, där den tyska andan lever,
Den stilla lunden, i vilken du fridfullt vilar,

Kommer att hedras av tusentals I om tusen år,
Låt oss gå in i skogens hjärta,
När vi kommer till där era gravar är,
Då saktar vårt steg in,
För du talar till oss,
Så du lever vidare för evigt, även om kroppen sedan länge har förfallit.

Radiotjänst

av Adolf Hitler
Flandern, 29 juli 1917

Natten är svart, vinden sveper stilla och försiktigt
Genom grenarna, runt omkring är det djupaste lugn!
Endast från fjärran viner granaterna hotfullt
Och kulsprutorna hamrar i takt.

Kamraterna sover i närheten i tältet
Och drömma om nära och kära som är trygga hemma,
Endast jag ensam sitter i tjänst vid den trådlösa
Och lyssna in i stridsområdet.

Så jag sitter hela natten och väntar
Och känna nästa morgon en djup glädje
Om spaningstruppen rapporterar till mig att
Den har återvänt från patrullering utan förluster.

Adolf Hitler: Årtusendets man

av Gerhard Lauck

Adolf Hitler är unik i historien eftersom han...

1. skapat en världsbild, som är
2. bygger på naturlagar,

3. uppnått politisk makt,
4. framgångsrikt tillämpade sina läror under en kort sexårsperiod före kriget,
5. sedan höll nästan hela världen stängen i sex år under det största kriget i mänsklighetens historia, och
6. blev odödlig och i slutändan oövervinnelig även i vad som verkade vara ett absolut nederlag.

Ett halvt sekel efter Adolf Hitlers fysiska död lever hans arv - den nationalsocialistiska idén - vidare och växer till och med trots en exempellös kampanj av förföljelse och demonisering.

Just det militära nederlaget för Tredje riket påskyndade faktiskt nationalsocialismens utveckling från en tysk nationalistisk rörelse till en panarisk rasnationalistisk rörelse!

Den amerikanske krigshjälten George Lincoln Rockwell var den förste nationalsocialisten efter kriget som återigen höjde vår ras heliga hakkorsfana. Betecknande nog var Rockwell en icke-tysk man som faktiskt hade kämpat mot Tredje riket under andra världskriget... Några årtionden senare uppstod en av världens största och viktigaste nationalsocialistiska organisationer i *Ryssland!*

Sovjetimperiet har kollapsat på grund av sitt eget inre förfall. Den kapitalistiska "nya världsordningen" fortsätter att ruttna trots sin yttre expansion. Nationalsocialismen lever dock och mår bra! (Efter att ha överlevt 1945 kan den överleva vad som helst!)

Men nationalsocialismen skulle vara otänkbar utan den enda man som är känd som Adolf Hitler.

Den nationalsocialistiska idén föddes i slutet av det andra årtusendet och kommer att växa och blomma ut under det tredje. Adolf Hitler är alltså inte bara millenniets man. - Adolf Hitler är mannen för TVÅ årtusenden!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit fast 70 Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Jahresberichte von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verleumdung haben nicht ausgereicht, das Karma der gesamten Welt gegen Adolf Hitler zu erwirken.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger „ethnische“ Völker- und Rassenmenschen als eher Schüler an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar militärisch gegenüber, aber die Gefahr des biologischen Untergangs ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vorerwähnte Gegenstand ist aber dabei, dass die Wehrmacht – genau wie unsere Völker (?) – in begrenzter Weise Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Kampfschwärme.

Ob „Hitler“ oder „Hitler“, ob in Walküren oder in Strömungen, ob in Propaganda und Bewusstheit oder auf einem Bildschirm anderer Art: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Göhrhard Lank




NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org
#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport
Intervju med Molly**

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är oppenbarligen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag forskar fortfarande upplåtarna fotograferat, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Arme (www.movingthecent.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en skoldok som gräver upp det begrävda förhållandet. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från plattor över hela världen. Det känns ofta som att



the NEW ORDER

Number 179 (133) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial conscious fight with us for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are anti-White investigation, culture denigration, and race-mixing.

Whether "Hitler" or "Hitler", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind: every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Göhrhard Lank



NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

**Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk**

<p>SS Defender against Bolshevism by Reichführer SS Heinrich Himmler</p>  <p>Translated from the SS Original</p>	<p>Julius Streicher der Führer Führer Book</p> <p>The Poisonous Mushroom</p>  <p>Translated from the Third Reich Original <i>Der Giftpilz</i></p>	<p>Reichlich Hoffmann</p> <p>Hitler in Italy</p>  <p>English / German Deutsch / English</p>	<p>SS Viewpoint – Vol. 9 Wife and Family</p> 	<p>Theodor Fritsch</p> <p>The Sins of High Finance</p> 	<p>Luftwaffe War Art Die Luftwaffe im Bild</p>  <p>English - German / Deutsch - English</p>
--	---	--	---	---	---

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!